АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2022   №     936-  па

О  внесении  изменений  в  состав
Координационного  Совета  в  сфере
охраны  здоровья  граждан  от
воздействия  окружающего  табачного
дыма  и  последствий  потребления
табака  при  администрации  города
Южно-Сахалинска,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
21.05.2015 № 1241-па

В соответствии  со  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в Российской
Федерации»,  ст.37  Устава   городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города  Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  состав  Координационного  Совета  в  сфере  охраны здоровья
граждан  от  воздействия  окружающего  табачного  дыма  и  последствий
потребления  табака  при  администрации  города  Южно-Сахалинска,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
21.05.2015 № 1241-па, следующие изменения:

1.1.  Слова  «Хайбриев  Дмитрий  Фаритович»  заменить  словами  «Хлудин
Роман Александрович».

1.2  Слова  «Рудакова  Татьяна  Ивановна  —  председатель  постоянного
Комитета по социальной политике Городской Думы города Южно-Сахалинска,
депутат Городской Думы города Южно-Сахалинска (по согласованию)» заменить
словами «Рудакова  Татьяна  Ивановна  — заместитель председателя  Городской
Думы города Южно-Сахалинска (по согласованию)».

2

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента общественной безопасности и контроля аппарата
администрации города Южно-Сахалинска (Сгибнев А.А.).

Мэр города                                                                       С.А.Надсадин